ביה"ד דוחה בקשת האישה לחלוקת התמורה ממכירת הדירה בצורה לא שוויונית, וכל הרכוש שנצבר לצדדים בתקופת השיתוף ממועד הנישואין ביום 7.4.98 ועד למועד הקרע יתחלק בין הצדדים בשווה.

ג. שלושת הילדים יישארו במשמורת האם והחזקתה.

ד. ביה"ד ממליץ לצדדים ובאי כוחם לגבש הסכם גירושין כולל בכל העניינים הכרוכים בגירושין שלא נכללו במסגרת החלטה זו.

מותר לפרסם אחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום ד' בשבט התשע"ד (05/01/2014).